
Einzelwettkämpfe Nachwuchs Gewehr 10m

Aargauer Meisterschaften

14 - 16. Februar 2025 Aarau

Rang Vorname Name Jg Verein P1 P2 Total

1Stufe

AuszeichnungIZ

1 Jessica Oeschger 2012 Mettauertal 93 95 188 Goldmedaille

2 Samuel Häckel 2012 Mettauertal 88 94 182 Silbermedaille

3 Leonardo Gloor 2014 Tägerig 87 87 174 Bronzemedaille

4 Tristan Stimac 2013 Zufikon 87 86 173 Gold

5 Samuel Widmer 2013 Tägerig 84 87 171 Gold

6 Nick Attinger 2012 Zufikon 89 81 170 Gold

7 Eric Carnevale 2013 Obersiggenthal 82 86 168 Gold

8 Oliver Zardecki 2013 Rupperswil 85 79 164 Silber

9 Jonas Kaufmann 2015 Zufikon 86 78 164 Silber

10 Sümeyye Alper 2013 Suhr 81 80 161 Silber

11 Eric Bryner 2014 Suhr 79 81 160 Silber

12 Yann Widmer 2013 Tägerig 76 83 159 Silber

13 Gian Lanz 2014 Suhr 81 78 159 Silber

14 Jan Adams 2012 Wettingen-Würenlos 78 80 158 Silber

15 Jason Kaufmann 2013 Zufikon 79 79 158 Silber

16 Glenn Schleuniger 2013 Frick 82 76 158 Silber

17 Liol Demoli 2013 Buchs 78 78 156 Silber

18 Kilian Müller 2014 Lenzburg 75 80 155 Silber

19 Kavyaa Senthil 2012 Wettingen-Würenlos 77 78 155 Silber

20 Manuel Peter 2014 Muhen 78 77 155 Silber

21 Kevin Baskaran 2014 Frick 78 77 155 Silber

22 Erik Edion 2012 Buchs 77 77 154 Bronze

23 Nino Tomaschett 2013 Lenzburg 80 74 154 Bronze

24 Leonardo Rodrigues 2012 Zufikon 69 84 153 Bronze

25 Dario Baumann 2013 Suhr 75 78 153 Bronze

26 Vidushi Sing 2013 Obersiggenthal 81 72 153 Bronze

27 Samuel Rodrigues 2015 Zufikon 75 76 151 Bronze

28 Ben Schaufelberger 2014 Lenzburg 70 79 149 Bronze

29 Noel Gräni 2013 Muhen 77 72 149 Bronze

30 Julian Starck 2011 Suhr 85 63 148 Bronze

31 Pascal Schmid 2015 Muri-Freiamt 75 71 146 Bronze

32 Elias Toplanaj 2012 Zufikon 72 73 145 Bronze

33 Kenai Jost 2016 Tägerig 79 66 145 Bronze

34 Lio Jost 2013 Tägerig 69 75 144 Bronze

35 Marco Keusch 2014 Tägerig 65 77 142 Bronze

36 Nina Angelina Petkovic 2011 Buchs 72 67 139 keine

37 Louis Weissen 2014 Rupperswil 66 72 138 keine

38 Florin Lanz 2012 Suhr 70 68 138 keine

39 Sanija Sadykova 2014 Obersiggenthal 63 73 136 keine

40 Ojas Kumar Singh 2013 Obersiggenthal 63 70 133 keine

41 Henri Menke 2014 Suhr 49 75 124 keine

42 Gabriel Chiarello 2012 Rupperswil 58 59 117 keine

43 Angelina Duric 2015 Obersiggenthal 63 54 117 keine

44 Luca Zeller 2014 Muri-Freiamt 62 44 106 keine

45 Nico Dick 2013 Murgenthal 53 50 103 keine

46 George Cai 2014 Obersiggenthal 44 49 93 keine
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47 Pavel Korostylenko 2012 Zufikon 47 38 85 keine
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Rang Vorname Name Jg Verein P1 P2 Total

2Stufe

AuszeichnungIZ

1 Florian Hodel 2011 Menziken-Burg 94 97 191 Goldmedaille

2 Ayleen Schweizer 2011 Muhen 91 87 178 Silbermedaille

3 Anja Erdin 2011 Mettauertal 90 87 177 Bronzemedaille

4 Margarita Papini 2011 Obersiggenthal 88 80 168 Gold

5 Maiia Doronina 2011 Obersiggenthal 79 84 163 Gold

6 Chloe Peter 2011 Muhen 80 81 161 Gold

7 Thelma Stadelmann 2012 Obersiggenthal 84 75 159 Gold

8 Christian Bachmann 2012 Murgenthal 73 85 158 Gold

9 Yannis Gräni 2011 Muhen 78 79 157 Gold

10 Noel Baumann 2012 Wettingen-Würenlos 76 75 151 Gold

11 Laurin Brozzo 2012 Wettingen-Würenlos 68 80 148 Silber

12 Marco Novello 2011 Murgenthal 77 68 145 Silber

13 Filip Trajanovski 2012 Obersiggenthal 68 76 144 Silber

14 Giulia Pabst 2012 Obersiggenthal 77 61 138 Silber

15 Raphael Ehrsam 2011 Frick 61 74 135 Silber

16 Nik Blickenstorfer 2012 Muri-Freiamt 65 69 134 Bronze

17 Tobias Schmid 2012 Muri-Freiamt 70 64 134 Bronze

18 Eleonora Sureta 2012 Buchs 65 67 132 Bronze

19 Michael Pfannenstiel 2011 Muri-Freiamt 59 70 129 Bronze

20 Felix Heinze 2011 Wettingen-Würenlos 71 56 127 Bronze

21 Mia-Faye Otto 2011 Obersiggenthal 56 68 124 Bronze

22 Noa Poyet 2011 Tägerig 62 60 122 Bronze

23 Jonas Weber 2011 Obersiggenthal 52 66 118 keine

24 Levin Jost 2011 Tägerig 60 56 116 keine

25 Oliver Minder 2011 Muri-Freiamt 56 33 89 keine

26 Clemens Majoleth 2011 Muri-Freiamt 20 54 74 keine



Einzelwettkämpfe Nachwuchs Gewehr 10m

Aargauer Meisterschaften

14 - 16. Februar 2025 Aarau

Rang Vorname Name Jg Verein P1 P2 Total

3Stufe

AuszeichnungIZ

1 Patrik Fleischli 2008 Menziken-Burg 92 93 185 Goldmedaille

2 Shruthi Alexander 2008 Obersiggenthal 91 91 182 Silbermedaille6

3 Felix Frey 2009 Muhen 90 92 182 Bronzemedaille4

4 Ria Boss 2009 Frick 88 93 181 Gold

5 Sjria Schmidt 2008 Wettingen-Würenlos 93 86 179 Gold

6 Kai Fringeli 2009 Muhen 90 86 176 Gold

7 Raphael Läuppi 2008 Murgenthal 87 87 174 Gold

8 Sina Kramer 2008 Mettauertal 89 85 174 Gold

9 Jannik Hohler 2009 Frick 92 81 173 Gold

10 Damian Duric 2010 Obersiggenthal 87 81 168 Silber

11 Matteo Lazzari 2010 Wettingen-Würenlos 80 87 167 Silber

12 Irem Güzel 2010 Obersiggenthal 84 82 166 Silber

13 Rafael Ethan Kuhn 2010 Wettingen-Würenlos 84 80 164 Silber

14 Eloy Dacasa 2008 Lenzburg 76 87 163 Silber

15 Selina Erdin 2009 Mettauertal 78 84 162 Silber

16 Angela Schiffmann 2008 Suhr 80 80 160 Silber

17 Rafael Baumberger 2009 Muhen 80 78 158 Silber

18 Lara Plüss 2009 Murgenthal 81 74 155 Silber

19 Noel Hertach 2008 Rupperswil 77 77 154 Bronze

20 Christian Hugi 2010 Suhr 77 74 151 Bronze

21 Jarno Brunner 2010 Muri-Freiamt 72 78 150 Bronze

22 Felix Höpli 2009 Muri-Freiamt 80 70 150 Bronze

23 Maksym Haranzha 2009 Obersiggenthal 69 79 148 Bronze

24 Zoe Gamper 2010 Zufikon 74 72 146 Bronze

25 Manuel Mosimann 2010 Menziken-Burg 79 64 143 Bronze

26 Lyo Stauber 2009 Suhr 80 63 143 Bronze

27 Florian Fretz 2009 Buchs 68 73 141 Bronze

28 Jenny Heiz 2010 Buchs 60 78 138 keine

29 Nico Dort 2009 Tägerig 60 74 134 keine

30 Morris Attinger 2010 Zufikon 75 59 134 keine

31 Brianna Manrique 2008 Buchs 53 64 117 keine

32 Peter Li 2010 Murgenthal 55 58 113 keine
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Rang Vorname Name Jg Verein P1 P2 Total

4Stufe

AuszeichnungIZ

1 Joël Müller 2005 Menziken-Burg 96 98 194 Goldmedaille

2 Fiona Kitanovic 2006 Mettauertal 96 96 192 Silbermedaille

3 Sukrit Sahni 2005 Wettingen-Würenlos 94 97 191 Bronzemedaille

4 Riwana Plattner 2005 Frick 94 95 189 Gold

5 Nina Staudacher 2006 Mettauertal 96 91 187 Gold

6 Carmen Huang 2006 Wettingen-Würenlos 90 92 182 Gold

7 Lazar Todorovic 2007 Obersiggenthal 91 88 179 Silber

8 Leya Alexander 2005 Obersiggenthal 90 87 177 Silber

9 Anupama Anburajan 2005 Obersiggenthal 87 88 175 Silber

10 René Widmer 2006 Murgenthal 83 83 166 Bronze

11 Amy Rohr 2005 Suhr 86 78 164 Bronze

12 Leon Feusi 2007 Suhr 80 82 162 Bronze

13 Ilyas Fidan 2007 Suhr 65 73 138 keine

14 Fatima Basic 2006 Obersiggenthal 64 56 120 keine

15 Nicola Andrioli 2005 Suhr 53 48 101 keine



Mannschaftsmeisterschaft Nachwuchs Gewehr 10m

Aargauer Meisterschaften

14 - 16. Februar 2025 Aarau

Junioren U10 - U17

Muhen 10121

157Yannis Gräni 2011 78 79 158Rafael Baumberger 2009 80 78

161Chloe Peter 2011 80 81 176Kai Fringeli 2009 90 86

178Ayleen Schweizer 2011 91 87 182Felix Frey 2009 90 92

Obersiggenthal 1 9772

153Vidushi Sing 2013 81 72 159Thelma Stadelmann 2012 84 75

163Maiia Doronina 2011 79 84 166Irem Güzel 2010 84 82

168Margarita Papini 2011 88 80 168Eric Carnevale 2013 82 86

Tägerig 9353

142Marco Keusch 2014 65 77 144Lio Jost 2013 69 75

145Kenai Jost 2016 79 66 159Yann Widmer 2013 76 83

171Samuel Widmer 2013 84 87 174Leonardo Gloor 2014 87 87

Zufikon 9344

134Morris Attinger 2010 75 59 146Zoe Gamper 2010 74 72

153Leonardo Rodrigues 2012 69 84 158Jason Kaufmann 2013 79 79

170Nick Attinger 2012 89 81 173Tristan Stimac 2013 87 86

Suhr 8955

124Henri Menke 2014 49 75 138Florin Lanz 2012 70 68

153Dario Baumann 2013 75 78 159Gian Lanz 2014 81 78

160Eric Bryner 2014 79 81 161Sümeyye Alper 2013 81 80

Muri-Freiamt 8436

129Michael Pfannenstiel 2011 59 70 134Tobias Schmid 2012 70 64

134Nik Blickenstorfer 2012 65 69 146Pascal Schmid 2015 75 71

150Felix Höpli 2009 80 70 150Jarno Brunner 2010 72 78

Obersiggenthal 2 8277

117Angelina Duric 2015 63 54 124Mia-Faye Otto 2011 56 68

136Sanija Sadykova 2014 63 73 138Giulia Pabst 2012 77 61

144Filip Trajanovski 2012 68 76 168Damian Duric 2010 87 81
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Junioren U19 - U21

Mettauertal 10801

162Selina Erdin 2009 78 84 174Sina Kramer 2008 89 85

177Anja Erdin 2011 90 87 187Nina Staudacher 2006 96 91

188Jessica Oeschger 2012 93 95 192Fiona Kitanovic 2006 96 96

Frick 9912

135Raphael Ehrsam 2011 61 74 155Kevin Baskaran 2014 78 77

158Glenn Schleuniger 2013 82 76 173Jannik Hohler 2009 92 81

181Ria Boss 2009 88 93 189Riwana Plattner 2005 94 95

Obersiggenthal 9813

120Fatima Basic 2006 64 56 148Maksym Haranzha 2009 69 79

175Anupama Anburajan 2005 87 88 177Leya Alexander 2005 90 87

179Lazar Todorovic 2007 91 88 182Shruthi Alexander 2008 91 91

Murgenthal 9114

113Peter Li 2010 55 58 145Marco Novello 2011 77 68

155Lara Plüss 2009 81 74 158Christian Bachmann 2012 73 85

166René Widmer 2006 83 83 174Raphael Läuppi 2008 87 87

Suhr 8815

101Nicola Andrioli 2005 53 48 143Lyo Stauber 2009 80 63

151Christian Hugi 2010 77 74 160Angela Schiffmann 2008 80 80

162Leon Feusi 2007 80 82 164Amy Rohr 2005 86 78



Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m

Aargauer Meisterschaften

14 - 16. Februar 2025 Aarau

Junioren U19 - U21

Menziken-Burg 1 282 290 11431

378Florian Hodel 2011 93 9694 95 378Patrik Fleischli 2008 93 9595 95

387Joël Müller 2005 96 9996 96

Mettauertal 1 286 278 11322

356Sina Kramer 2008 93 8887 88 381Nina Staudacher 2006 94 9199 97

395Fiona Kitanovic 2006 99 9998 99

Obersiggenthal 1 280 277 11063

364Lazar Todorovic 2007 92 9292 88 364Anupama Anburajan 2005 93 9092 89

378Leya Alexander 2005 95 9593 95

Wettingen-Würenlos 1 276 273 10924

351Carmen Huang 2006 90 8887 86 362Sjria Schmidt 2008 93 9287 90

379Sukrit Sahni 2005 93 9395 98

Frick 1 260 263 10645

333Jannik Hohler 2009 84 8086 83 358Ria Boss 2009 83 9392 90

373Riwana Plattner 2005 93 9093 97

Murgenthal 1 257 248 10126

309Lara Plüss 2009 78 7777 77 349René Widmer 2006 92 8387 87

354Raphael Läuppi 2008 87 8887 92

Suhr 1 260 246 9847

319Angela Schiffmann 2008 86 8974 70 328Leon Feusi 2007 88 7981 80

337Amy Rohr 2005 86 7886 87



Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m

Aargauer Meisterschaften

14 - 16. Februar 2025 Aarau

Junioren U10 -  U17

Muhen 1 263 259 5221

165Rafael Baumberger2009 81 84 178Kai Fringeli 2009 92 86

179Felix Frey 2009 90 89

Obersiggenthal 2 236 245 4812

155Damian Duric 2010 79 76 162Maiia Doronina 2011 81 81

164Thelma Stadelmann2012 76 88

Obersiggenthal 1 224 242 4663

146Giulia Pabst 2012 72 74 158Margarita Papini 2011 78 80

162Irem Güzel 2010 74 88

Wettingen-Würenlos 1 226 233 4594

150Laurin Brozzo 2012 74 76 153Felix Heinze 2011 78 75

156Noel Baumann 2012 74 82

Obersiggenthal 3 220 215 4355

137Filip Trajanovski2012 70 67 142Mia-Faye Otto 2011 71 71

156Maksym Haranzha 2009 79 77

Muri-Freiamt 1 206 215 4216

133Felix Höpli 2009 63 70 139Tobias Schmid 2012 67 72

149Jarno Brunner 2010 76 73

Suhr 1 223 196 4197

131Christian Hugi 2010 76 55 137Julian Starck 2011 70 67

151Lyo Stauber 2009 77 74


